ENTIDAD FEDERATIVA: MEXICO
ZONA METROPOLITANA: VALLE DE MEXICO
FECHA DE REPORTE: 15/10/2021

MINISTRACION:

Anexo IV: Reporte de Recursos Autorizados

NO.FOLIO SEFIR

MUNICIPIO

PROYECTO

MONTO
AUTORIZADO Y
TRANSFERIDO

DATOS DEL CONTRATO

FECHA DEL
CONTRATO

MONTO DEL
CONTRATO

GASTOS
INDIRECTOS

OTRAS
RETENCIONES

MONTO
COMPROMETIDO

MONTO NO
COMPROMETIDO
(AHORROS)

REINTEGRO
(CAPITAL)

REINTEGRO
(RENDIMIENTOS)

FECHA DE
OPERACION

TESOFE

FECHA DE
CONCLUSI
ON OBRA

OBSERVACIONES

[

12655501

CHALCO, LA PAZ Y
VALLE DE CHALCO
SOLIDARIDAD

ESTUDIOS AVANZADOS
DEL SISTEMA FERREO
SANTA

CHALCO -
MARTHA.

$ 136,243,333.33

SITRAMYTEM-DPPC-FMVM-05-
2020

30/12/2020

$ 63,178,914.26

$ 63,178,914.26

$ 73,064,419.07

$ 113,898,554.81

$ 5,218,605.90

19/05/2021

19/05/2021

23/07/2021

De los
$136,243,333.33 de
pesos transferidos a la
Entidad, fueron
ejercidos
$22,344,778.52 el
remanente de capital e
intereses generados
fueron reintegrados a
la Tesoreria de la
Federacion.

TOTAL

Los presentes anexos forman parte de las Regles de Operacién del Fondo Metropolitano aprobadas el 29 de enero 2020 por el Comité Técnico.

$ 73,064,419.07

$ 113,898,554.81

$ 5,218,605.90




